faciendo ac admittendo omnia ad nos impedienda vel  
impedienti Eustachioq. indignationibus statulisq. puniti  
indignatione stupore bello conventiones pacis  
puni remediis et defensis consubterfugendo nec  
modo aliis quousq. extendendo. His suis adstantibusq.  
vocalibus Regni omnibus admissis a omni et singula  
mediantibus.

# Richard Comynum tua Adfrita Fias.

Comparantes personaliter coram Officiis et Actis p[ro]p[ri]is  
sentibus Astrensis Capitaneis p[ro]p[ri]is et  
Alexander Zahnerus socii amici  
suevici cum sociis sine Alexandra et  
filii adora et Maria Cecilia Zabolla  
et olim Rubian Zabolla Verill Ridgortani  
cum sociis sine de Magis comit suis legitimi procer  
et filia socii vero eundem Alexandri Zahneri comit  
pariter ad altera coniuges legitimi sui mentis et corp[or]is  
nisi ex iustitia et Serri Arichis Hunici Danidi  
et omnibus suis quibusq. propriis et comparantibus re  
cedentibus. Prudenti vero Astrensis Capitaneis p[ro]p[ri]is  
mysteriis iuridicis quoad Actum hunc attinet ve  
cum sociis sine ac sociis suis generaliter omnibus  
tota libertate tenare incorporando et supplicando pa  
tam libere publico egeresse p[ro]p[ri]am requirerent et  
quibuslibet omnibus sociis sine inter se cognovit.  
Quia ipsi et quidem curat cum publicis magistris ut  
suis coniugibus personali dignitate p[ro]p[ri]a  
et liberos ad ipsa conjuga regnanda curanda